
 

Yatırımcı Bilgi Formu   
Bu form, bu Fon ile ilgili temel bilgileri ve Fon’a yatırım yapmaktan kaynaklanan riskleri içerecek şekilde sermaye piyasası mevzuatı uyarınca 
hazırlanmıştır. Bu form, bir satış ya da pazarlama dokümanı değildir. Fon hakkındaki temel bilgileri edinmek ve fona ilişkin temel riskleri 
anlayabilmek için Fon’a yatırım yapmaya karar vermeden önce bu formu okumanız tavsiye edilir. 
  

Atlas Portföy Sentiment Serbest Fon  
ISIN KODU: TRYATLP00358 
İhraç tarihi:13/12/2024 

Fon Hakkında 

Bu fon, Serbest Şemsiye Fon’a bağlıdır ve bu formda 
belirlenen risk profilindeki yatırımcılara yöneliktir.  
Fon portföyü Atlas Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 
yönetilmektedir. Atlas Portföy yönetimi A.Ş Aynus 
Holding A.Ş.’nin iştirakidir. 

Yatırım Amacı ve Politikası 

Fonun Yatırım Stratejisi; Fon’un yatırım stratejisi, 
uzun vadeli mutlak getiri sağlamaktır. Bu strateji 
doğrultusunda, Türkiye ve global piyasalar analiz 
edilerek yatırım öngörüsü oluşturulacak ve bu 
doğrultuda TL ve yabancı para cinsinden para ve 
sermaye piyasası araçlarında pozisyon alınacaktır. 
Fonun yapacağı yatırımlar, yönlü (market directional), 
mutlak getirili ( non-directional ve arbitrage), 
korunma amaçlı (hedge) ve benzeri (piyasa 
hareketlerinden etkilenmeyen ikili pair) işlemlerden 
oluşabilir. 

Fonun içerisinde yatırım yapılacak varlıkların 
seçimi ve ağırlıklarının belirlenmesi sürecinde Borsa 
İstanbul, Nasdaq ve NYSE (New York Stock 
Exchange)’in yayınladığı Pay Piyasası Veri 
Analitikleri kullanılarak yapay zeka tabanlı portföy 
optimizasyon modeli ile portföy dağılımı belirlenir. 
Veri analitiklerinin bir algoritma kullanılarak analiz 
edilmesi yoluyla piyasa sentimentinin (yatırımcı ilgisi) 
ölçülmesini sağlayan göstergeler oluşturulur ve bu 
göstergeler yardımıyla optimum portföye ulaşılması 
hedeflenir. Nihai yatırım kararı ve uygulaması yetki ve 
sorumluluğu portföy yöneticisindedir. 

Davranışsal veri analizinde girdi olarak BİST 
Pay Piyasasına ve yurt dışı piyasalara gelen alım-satım 
emir sayıları ve miktarları, iptal edilen emir sayıları ve 
miktarları, alım-satım emirleri volatilitesi, alıcı ve 
satıcı aktif işlem sayıları ve bu verilerin kendi 
aralarındaki oransal türevleri kullanılmaktadır. Bu 
büyük veri içeren girdiler davranışsal analiz metoduna 
dayanan bir modelle işlenmekte borsada piyasa 
sentimentini ölçen alıcı – satıcı eğilimlerini gösteren 
çıktılara dönüşmektedir. Alıcı satıcı eğilimleri de 
yatırımcıların piyasa hakkında karar verirken 
gösterdikleri davranışsal eğilimleri olarak 
yorumlanmakta ve global yatırımcı eğilimi ölçme 
çalışmalarındaki örneklerine uygun olarak sentiment 
olarak adlandırılmaktadır. 
       Yatırım stratejisi kapsamında, Fonun sabit bir 
varlık dağılımı hedefi yoktur. Fon yatırım ve korunma 
amacıyla Tebliğ’in 4. maddesinde sayılan ve aynı 

maddenin (j) bendi uyarınca Kurulca uygun görülen 
tüm varlıklara yatırım yapabilir. Portföyün 
kompozisyonu, piyasa koşullarının gerektirdiği 
şekilde portföy yöneticisi tarafından tayin edilecektir. 
Mutlak getiri hedefini desteklemek adına yatırım 
yapılan varlıklarda uzun veya kısa pozisyon alınabilir. 
Fonun eşik değeri olarak %65 Nasdaq 100 Getiri 
Endeksi + %35 BİST KYD 1 Aylık Mevduat 
Endeksi kullanılacaktır.  
-Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla 
döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler, 
ortaklık payları ve sermaye piyasası araçları üzerinden 
düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, varant, sertifika, 
ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemleri, forward, 
swap, vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı 
opsiyon işlemleri dahil edilebilir. Kaldıraç yaratan 
işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, 
Rehber’in “Fon Türlerine İlişkin Kontrol” başlığında 
yer alan sınırlamalara uyulur. Yatırım yapılacak 
varlıkların belirlenmesinde Atlas Portföy Yönetimi 
A.Ş. yetkilidir. 
Portföy Dağılımı 
27//03/2026 Tarihli Portföy Dağılımı 

 

Alım Satım ve Vergileme Esasları 
- Fon katılma payları günlük olarak alınıp satılır Fon 

katılma payı alım satımının yapılacağı para birimi 
TL’dir. 

- Yatırımcıların BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu 
günlerde saat 13:30’a kadar verdikleri katılma payı 
alım talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine 
getirilir. BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde 
saat 13:30’dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay 
fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul 
edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. BIST Pay Piyasası’nın 
kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk 
iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay 
fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. - Katılma payı satım 
bedelleri; iade talimatının, BIST Pay Piyasası’nın 
açık olduğu günlerde saat 13:30’a kadar verilmesi 
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halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem 
gününde, iade talimatının BIST Pay Piyasası’nın açık 
olduğu günlerde saat 13:30’dan sonra verilmesi 
halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü 
işlem gününde yatırımcılara ödenir. 

- Fon’un ve katılma payı satın alanların 
vergilendirilmesine ilişkin esaslara ‘’Önemli 
Bilgiler’ bölümünde açıklanmıştır.  

- Katılma paylarının alım ve satımı kurucunun yanı 
sıra TEFAS’a üye olan fon dağıtım kuruluşları 
aracılığıyla da yapılır. Üye kuruluşlara aşağıda yer 
alan linkten ulaşılması mümkündür.  
https://www.takasbank.com.tr/tr/kaynaklar/tefas-
uyesi-kurumlar 
Risk ve Getiri Profili 
D ü ş ü k  R i s k                                                                Y ü k s e k  r i s k  
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- Fonun risk değeri gelecekteki risk profiline ilişkin 
güvenilir bir gösterge olmayabilir. 

- Risk değeri zaman içinde değişebilir.En düşük risk 
değeri dahi, bu Fon’a yapılan yatırımın hiçbir risk 
taşımadığı anlamına gelmez. 

- Fon’un belirtilen risk değerine sahip olma gerekçeleri: 
Fonun içerisinde yatırım yapılacak varlıkların seçimi 
ve ağırlıklarının belirlenmesi sürecinde Nasdaq ve 
NYSE (New York Stock Exchange)’in yayınladığı Pay 
Piyasası Veri Analitikleri kullanılarak yapay zekâ 
tabanlı portföy optimizasyon modeli ile portföy 
dağılımı belirlenir. Söz konusu işlemler yurt içi veya 
yurt dışı borsalarda, organize piyasalarda 
gerçekleştirilebileceği gibi, tezgahüstü piyasalarda da 
gerçekleştirilebiliyor olması yüksek derecede risk 
profili ortaya çıkarmaktadır.  

- Fon’un Maruz Kalacağı Temel Riskler  
Fon’un maruz kalacağı temel riskler; Piyasa  Riski, Kur 
Riski,  Kar Payı Oranı Riski, Ortaklık Payı Fiyat Riski,  
Kıymetli Madenler Riski, Karşı Taraf Riski, Likidite 
Riski, Kaldıraç Yaratan İşlem Riski, Operasyonel 
Risk, Yoğunlaşma Riski, Korelasyon Riski, Yasal 

Risk, İhraççı Riski, Teminat Riski, Etik Risk, Baz 
Riski, İşlemin Sonuçlandıramama Riski, Opsiyon 
Duyarlılık Riskleri, Yapılandırılmış 
Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri 

Ücret, Gider ve Komisyon Bilgileri 
Aşağıdaki tabloda yer alan ücret, gider ve komisyonlar 
Fon’un getirisini doğrudan etkiler. Tablonun (A) 
bölümünde yer alan tutarlar Fon’un toplam gider sınırı 
kapsamında bir hesap dönemi boyunca Fon’dan tahsil 
edilmektedir. 

A) Fon’dan karşılanan giderler % 

Yıllık azami fon toplam gider oranı  Yok 

Yönetim ücreti (yıllık) 
- Kurucu %65 
- Fon Dağıtım Kuruluşu %35 (Dağıtıcı 
kuruluşa ödenen tutar, dağıtıcı kuruluş 
aracılığıyla satılan Fon tutarı dikkate alınarak 
hesaplanır.) 

3,25 

Saklama ücreti 0,012 

Diğer giderler (Tahmini) 0,50 

Fon’un Geçmiş Performansı 

- Fon’un geçmiş performansı, gelecek dönem 
performansı için bir gösterge olamaz. 

- Fon performansının hesaplamasında birim pay 
değeri esas alınmıştır.  

- Fon paylarının satışına 13./12./2024 tarihinde 
başlanmıştır. 
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Önemli Bilgiler 
 Fon, Atlas Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu Atlas Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’a bağlıdır.  
 Portföy saklayıcısı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.’dir. 

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, performans sunum raporuna, yıllık rapor ile finansal tablolara 
http://www.kap.org.tr/ ve  www.atlasportfoy.com adreslerinden ve TEFAS’tan ulaşılabilir.  
Fon izahnamesi www.kap.org.tr’de yayımlanmıştır. Bu husus 29/11./2024 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.  
Fon katılma payı fiyatı TEFAS’ta ilan edilir.  
Fon, T.C. vergi düzenlemelerine tâbidir. Fonun tabi olduğu vergi düzenlemeleri ile ilgili bakanlar kurulu kararına 
https://www.remigazete.gov.trt/eskiler/2006/0720060723-7.htm adresinden ulaşılabilir. 
Atlas Portföy Yönetimi A.Ş.’nin, bu formla ilgili sorumluluğu, formdaki yanıltıcı, yanlış ve izahname ile tutarlı olmayan 
bilgiler ile sınırlıdır.  
Şemsiye Fon’a bağlı her bir fonun tüm varlık ve yükümlülükleri birbirinden ayrıdır.  

Fon ve Atlas Portföy Yönetimi A.Ş., Türkiye’de yetkilendirilmiş olup Sermaye Piyasası Kurulu’nun gözetimine ve 
denetimine tâbidir. Bu form, 27/03/2026 tarihi itibarıyla günceldir.   


